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Serdecznie pozdrawiamy naszych gości. Niech Pan Bóg, na kolejne dni  wakacyjnego1.
wypoczynku, z serca błogosławi naszym gościom i parafianom.
W poniedziałek - 15 sierpnia obchodzimy Uroczystość Wniebowzięcia NMP. Msze św. w tym2.
dniu będziemy celebrować jak w każdą niedzielę tzn. o godz. 6.30, 8.00, 9.30, 11.00, 12.00,
13.00 i wieczorem o godz. 18.00 i 20.00. Błogosławieństwo zbóż, ziół i kwiatów podczas każdej
mszy św. W tym roku nie będzie bukietów w naszym kiosku dlatego prosimy o przygotowanie
ich w domach.
15 sierpnia przypada także 96 rocznica Bitwy Warszawskiej, która przeszła do historii pod3.
nazwą Cudu nad Wisłą. Pamiętajmy w modlitwie o wszystkich, którzy oddali życie w obronie
naszej Ojczyzny jak również o tych, którzy walczyli o Jej wolność w najnowszej historii.
W wtorek przypada 16 dzień miesiąca. Zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu do4.
kaplicy w klasztorze sióstr od godz. 8.30 do 17.30.
W przyszłą niedzielę gościć będziemy Ks. Proboszcza Romana Nalezińskiego, który od5.
kilkunastu lat buduje kościół w parafii p.w. Św. Szymona z Lipnicy w Koleczkowie w dekanacie
Kielno. Ks. Roman będzie głosił słowo Boże zaś przed kościołem będzie można złożyć ofiarę na
wsparcie tej budowy.
Od wielu już lat młodzież z naszej parafii uczestniczy w spotkaniach o nazwie Lednica 2000.6.
Nieżyjący już organizator tych wydarzeń o. Jan Góra  od pewnego czasu, nad Jezioro Lednickie,
zapraszał także starszych na tzw. Lednicę Seniora. Tradycja ta trwa nadal... Zapraszamy więc
seniorów na wspólny wyjazd, który odbędzie się w sobotę 3 września. W drodze na spotkanie
zwiedzimy Muzeum Początków Państwa Polskiego oraz w drodze powrotnej zjemy wspólnie
posiłek. Chętni mogą zapisywać się w zakrystii. Całkowity koszt  90 zł. Są jeszcze wolne
miejsca.
Przypominamy iż trwa Akcja Caritas „Tornister pełen uśmiechów”. Zachęcamy osoby do7.
włączenia się w to piękne dzieło. Plecak można odebrać w zakrystii a następnie wypełnić
przyborami szkolnymi  i odnieść do parafii, a my przekażemy je potrzebującym dzieciom i
młodzieży.
Pragniemy poinformować iż decyzją Matki Generalnej Siostra Lidia – zakrystianka została8.
przeniesiona na placówkę do Opola Lubelskiego a na Jej miejsce przybędzie Siostra Aniela,
która kilka lat temu posługiwała w naszej parafii. Siostrze Lidii bardzo serdecznie dziękujemy
za wszelkie dobro, które pomnażała na wielu frontach działalności parafialnej. Dziękujemy
zwłaszcza za ogromne zaangażowanie w pracy w kościele i życzymy obfitości Bożych darów na
nowej placówce.
Parafia nasza organizuje czterodniową pielgrzymkę do Wilna. Odbędzie się ona w dniach 7 -109.
października. Koszt 580 zł. Szczegółowe informacje oraz zapisy w zakrystii. Zapraszamy do
udziału.
W naszym kiosku parafialnym zachęcamy do nabycia prasy katolickiej.10.
Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy pomagają nam w codziennych pracach.11.
Dziękujemy również za wsparcie materialne i modlitewnie, także za dzisiejszą tacę budowlano-
inwestycyjną.
Na zakończenie pomódlmy  się za zmarłych budowniczych, dobrodziejów naszego Kościoła,12.
zmarłych z naszych rodzin, a także za zmarłych parafian.
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